
X'RGU RXA / RYA (021 1 2m0 / 01 01 2020)
Licence: DDo6

RozVAHA
p íspěvkové organizace

(v Kč, s p esnosti na dvě desetinná místa)

Období: 6l2021
tčo:

Název:

47274573

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa,p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 30, červnu 202í

Sídlo ěetní jednotky

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

Úaale o organizaci
identifikačni číslo
právní forma

, zťlzovatel

Kontaktní daje
telefon

fax
e,mail
Vl/\AM/ stránky

K eěanská 630

šluknov
407 77

47274573

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

412386312

412387154
matulova@dsskl.cz
httplí/www.dsskl.cy'

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejšičinnost

cz_NAcE

Razítko rlóetní jednotky

taliutární zásiupae
Mgr. Hluchá Dagmar

Podpisorl záznam statutárního
orgánu

K ečanská 630

šluknov
4o7 77

Zajištění stavní sociální péěe pro staré oběany

853í00

0soba ocipo.rědná ze učeínict,rí

Matulová Dagmar
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajr3

Okamžik sestavení (datum, čas); í4.07.2021, 8h29m52s

DOMOVY PRC, SEN|ORY
SLUK lov - KRASNÁ LÍPA

p tspévkaváomanizaae @
_ K efunská oso, aož 77 Šluknov
l eleloí1: 41 2 386 31 2, Ě: 47 27 457 3

14.07.2021 8h29m52s Zpracováno systémem G/N/s Expréss - UcR GoRD/c spol. s r. o. strana 1 / 6



XCRGUPXA / RYA (021 1 2020 / 01 01 2020)
Licence: DDo6

syntetick,óis/o

paložky NáZeV položky
Nelto

272 090 855,99 83 748 087,46 188 342 768,53 159 583 371,63
AKTIVA CELKEM

230 102 983,49 83 748 087,46 í46 354 896,03 148 262777,03
A. stálá aktiva

1.

2.

4-

5.

b.

7,

8.

9.

Dlouhodob nehmotn majetek

Nehmotnév sledkyv zkumuav voje

Software
Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobn dlouhodob nehmotn majetek

Ostatní dlouhodob nehmotn majetek

Nedokončen dlouhodob nehmotn majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmotn majetek

012
013
014
015
018
019
041

05,|

035

84 810,60 84 810,60

84 8í0,60 84 810,60

Dlouhodob lietek určení k

ll, Dlouhodob hmotn majetek

1. Pozemky
2. Kulturní predměty

3. Skvby
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotn ch movit ch věcí

5. Pěstitelské celky trval ch porostťt

6. Drobn dlouhodob hmotn majetek

7. Ostatní dlouhodob hmotn majetek

8, Nedokončen dlouhodob hmotn majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

031

032

230 o18172,89
,1 706 529,50

83 663 276,86

46 148 608,70

11 7o2 522,57

25 812 145,59

146 354 896,03

1 706 529,50

1 39 779 873,69

4 868 492,84

148 262777,o3
1 706 529,50

í41 160659,69
5 395 587,84

10. Douhodob hmotn mai.lsk urč.n k Ptldéji 036

ll|. Dbuhodob írunčnl mal t k

021 185 928 482,39

o22 16 571 015,41

025

o28 25 812 145,59

o29
o42
o52

061

062
063
068
069

,1.

2.

J.

5.

6.

Majetkové t]časti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkwé časti v osobách s podstatn m vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Termínované vklady dlouhodobé

ostatní dlouhodob finanční

lV, Dlouhodobépohledávky
1. Pos$nuté návratné finanční v pomod dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch věrů

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy

5. Ostatní díouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

14.07.2021 8h29m52s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spo/, s r. o, strana 2 / 6



XCRGURXA / RYA (021 12020 / 01012020)
Licence: DDo6

syntetick:číslo
položky Název položky

41987 872,50 41987 872,50 1 1 320 594,60
B. oběžná aktiva

l. Zásoby
1- Po ízenímateriálu
2, Materiál na skladě

3. Materiál na cestě

4. Nedokončená v roba

5. Polotovary vlastní v roby

6. V robky
7. Po ízení zboží
8. Zboží na skladě

9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby

111

112
119

121

122

123
131

132
138

139

652 199,82

652 í99,82

652 í99,82

652199,82

845 369,30

845 369,30

ll, Krátkodobépohledávky
1. Odběraielé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

5, Jiné pohledávky z hlavní činnosti

6. Poskytnuté návratné finanění v pomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci

1 0. Sociální zabezpečení

1 1. Zdravotní pojištění
't2. Dťrchodové spo ení

13. Daňzpíimit
14. Ostatní daně, poplaiky a jiná obdobná peněžitá plnění

15. Daň z p idané hodnoty

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

17. Pohledávky za vybran mi si edními vládními institucemi

18. Pohledávky za vybran mi místními vládními institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

30. Náklady p íštích období

31. P íjmy p íštích období

32, Dohadné ričty aktivní

243/.2746,45
608 846,45

13 257,00

24342746,15
608 846,45

13 257,00

í 019 763,33

896 184,77

9 837,00
311

314
3,15

316
335
336
337

338
341
342
343
344
346
348
373
381

385
388
377

29 734,00

23 661 039,00
29 870,00

29 734,00

23 661 039,00

29 870,00

31 745,56

81 996,00
33. Ostatní krátkodobé

1 6 992 926,23 9 455 46,í,97tll. Krátkodob finanění maiďek
1. Majetkové cenné papíry k obchodování

2. Dluhové cenné papíry k obchodování

3, Jiné cenné papíry

251
253
256

14.07.2021 8h29m52s Zpracováno systémem G/N/S Express , UCR GORD|C spo/. s r. o,

16 992 926,23

strana 3 / 6



X,RG7RXA / RYA (021 12o2o / 01012020)

Licence: DD06

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné čty

9. Běžn úcet

10. Běžn čet FKSP
,l5. Ceniny
16. Peníze na cestě

17. Pokladna

244
245
241

243
263
262
261

15671 849,49

86,1 í65,74

459 91 1,00

15 671 849,49

861 165,74

459 911,00

8731270,65
404 103,32

320 088,00

14-07.2021 8h29m52s zpracováno systémern G/N/s Express - UCR GoRDlC spol, s r, o,
strana 4 / 6



XCRGURXA / RYA (021 1 2020 / 01 01 2020)
Licence: DD06

PASIVA CELKEM í88 342 768,53 í59 583 37í,63

í50 424 596,96Vlastní
l. Jmění ričetni jednot a upravujicí položky

1. Jmění tlčetní jednotky

3. Transfery na po ízení dlouhodobého majetku

4. Kurzovérozdíly
5. oceňovací rozdíly p i prvotním použití metody

6, Jiné oceňovací rozdíly

151 í71 733,66

401

403
405
406
4o7

408

146 650 604,29

82 454 347,18

64 196 257,11

148 558 485,29

83 733 002,18

64 825 483,í 1

7. Oryavy p edcházejících rjčetních období

ll. Fondy ěetníiednotky
1. Fond odměn
2. Fond kulturních a sociálních pot eb

3. Rezervní fond tvoren ze zlepšeného v sledku hospodarení

4. Rezervní fond z ostatních titulťt

4,11

412
413
414
416

3 220 070,85
36 386,73

943144,84
8oo723,07

1672921,25
36 386,73

489 840,66

607 532,65

539 161,215. Fond majetku, fond investic

lll. V sledek hospoda ení
1. V sledek hospoda ení běžného četního období

2. V sledek hospoda ení ve schvalovacím ízení

3. V sledek hospoda ení p edcházejících rjčetních období

1 439 816,21

1 301 058,52

1 301 058,52

193 190,42

193190,42

431

432

D. Cizi zdroje 37 171 034,87 9 158 774,67

Rezervy

ll. Dlouhodobé závazky
1. Dlouhodobé tivěry

2. Prijaté návratné finanční v pomoci dlouhodobé

4. Dlouhodobé p ijaté zálohy

7. Ostatní dlouhodobé závazky

451

452
455
459
4728. Dlouhodobé p ijaté na transfery

lll. Krátkodobézávazky
,t . Krátkodobé tjvěry

4. Jiné krátkodobé pťtjčky

5- Dodavatelé
7. Krátkodobé p ijaté zálohy

9. P ijaté návratné finanční v pomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

281

289
321

324
326
331

37 171 034,87

451 089,87

4 176 840,00

9 158 774,67

1 397 657,67

4 047 854,00

14.07.2021 8h29m52s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 6



XCRGURXA / RYA (021 12020 / 01012020)
Lícence: DD06

11. Jiné závazkyvúéizaměstnanc m
,12, Sociální zabezpečení

1 3. Zdravotní pojištění

14. Dírchodové spo ení
15. Daňzpíjmťt
16, Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

17. Daň z p idané hodnoty

18, Závazky k osobám mimo Vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybran m rlst edním vládním institucím

20, Záuazky k vybran m místním vládním institucím

32. Krátkodobé p ljaté zálohy na transfery

35. V daje p íštich období

36. V nosy príštích období

37. Dohadné čty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

333
336
337
338
341
342
343
345
347

349
374
383
384
389
378

1 587 646,00

688 140,00

370 410,00

26 868 219,00

2111 248,00

4 623,00

912 819,00

1 641 419,00

708 006,00

696 900,00

666 938,00
* Konec sesťayy "

rM
fuA//l

14,07.2021 8h29m52s zpracováno systémem GlNis Express - UCR GoRDlC spol. s r. o, strana 6 / 6



XCRGUWA / VYA (021 1 2020 / 0101 2020)
Licence: DDo6

vÝwnzzlsKu n zrnÁry
p ispěvkové organizace

(v Kč, s p esnosti na dvě desetinná místa)

Období: 6l2021
lčo:
Název:

47274573

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa,p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 30, červnu 202í

Sídlo četní jednotky

ulice, ě.p,

obec
PSČ, pošta

ÚOale o organizaci
identifikační číslo
právní forma

z tzovatel

Kontaktní daje
telefon

fax

e-mail
\^/VWstránky

K ečanská 630

šluknov
407 77

47274573

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

412386312

4,12 387 154

matulova@dsskl.cz
http://www.dsskl.czl

Místo podnikání
ulice, č.p,

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

cZ_NAcE

Razitko četníjednotky

-q,iatutární zástupce

Mgr. Hluchá Dagmar
Podpisov,. záznam statutárního
orgánu

K eěanská 630

šluknov
407 77

Zajištění ristavní sociální péče pro staré občany

853í00

DOMOVYPRO SENIORY
šLuKi.lov - KRÁSNÁ LlpA

pilspěvkováorganizace G,,'
K ocanská 630.407 77 Šluknov

Telgfon:412 386 3í2, Ě:4727q!?'J

Osgba odpovědná ea irčetnictví

Matulová Dagmar
Podpisorl záznam osoby odpovědné
za správnost dajťr

Okamžik sestavení (datum, éas|: '14.07.202í, 8h29m 0s

14.07.2021 8h29mos Zpracováno systémem GINIs Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 1 / 4



Lícence: DDO6 XCRGUWA / VYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

čisto
položky Název položky

Minulé období

Hlavní činnost
1

Hospodá ská Hlavní činnost
3

A. Náklady celkem 57 715729,84 1t3 578 975,66

l. Náklady z činnosti 57 7,15729,84 1í3 578 975,66

1. Spot eba materiálu

2. Spotreba energie

3, Spot eba jin ch neskladovateln ch dodávek

4. Prodanézboží
5. Aktivacé dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní v roby

8, Opravy a udžování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci

1 1. Aktivace vnitroorganizačních služeb

12. ostatní služby
13. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojišiění

15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a tiroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezuplatná p edání
25. Prodan materiál

26, Manka a škody
27, Tvorba fondťt

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan dlouhodob nehmotn majetek

30. Prodan dlouhodob hmotn majetek

3í. Prodané pozemky

32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúdování opravn ch položek

34. Náklady zvy azenych pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501

502
503
504

506

507

508
511

512
513

516

518

521

524
525
527

528
531

532
538
541

542
543

544
547

548
551

552
553

554
555
556
557

558

3 920 735,38

1 918 790,34

239 412,00

187 635,38

1 513,00

1344703,57
34 836 063,00

11 604 395,00

120 486,00

1 467 494,26

1 500,00

1 907 881,00

57 398,00

9 981 796,47

3 585 434,55

464 638,00

4 978 796,42

3 270,00

15 863,00

3182 871,32

62 040 909,00

20 603 994,00

251 905,00

3 666 083,92

200,00

3 874 598,00

14.o7.2o21 8h29m os Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRD/C spo/. s r- o.

846 072,46

stana2/4



Licénce: DDo6 XCRGUWA / WA (021 1 2020 / 01 01 2020)

čísto

položky Název položky

36. Ostatní náklady z činnosti

Syntetick

549

Minulé období

Hlavní činnost

82 543,52

ll. Finanční
1. Prodané cenné papíry a podíly

2, Uroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

5. Ostatní finanční náklady

56,|

562
563
564
569

lll. Náklady na transfery
í. Náklady vybran ch r]st edních vládních institucí na tíansfr-.ry

2. Náklady vybran ch místních vládních institucí na transfery

571

572

V, Daňzpíjmťr
1. Daňzpíjmťt
2, Dodatečné odvody daně z príjmťt

591

595

B. V nosy celkem 59 0,16 788,36 113 772 166,08

l. V nosyzčinnosti 22 058 556,77 46 420121,33

1. Viinosy z prodeje vlastních v robkťt

2. V nosy z prodeje služeb
3, V nosyzpronájmu
4. V nosy z prodaného zboží
8. Jiné v nosy z vlastních v konťt

9. Smluvní pokuty a roky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

11. V nosy zvy azen,ch pohledávek

12" V nosy z prodeje materiálu

13. V ,nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

í 4. V nosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkťt

'15. V nosy z prodeje pozemkťr

16. Čerpánífondů
17, ostatní uj,nosy z činnosti

601

602
603
604
609
641
642
643
u4
645
646
u7
648
649

22 034 638,23

6 000,00

17 918,u

44 886 936,48
12 000,00

79 530,00

1 441654,85

ll. Finanění v nosy 1í 464,59 23 507,17

1. Vyinosy z prodeje cenn ch papír a podílťt

2. Úroky

661

662 11 464,59

14.a7.2o21 8h29mos Zpracováno systémem GINIS Fxpress - UCR GORD/C spol s r. o.

23 507,17

strana 3 / 4



XCRGUVXA / vYA (021 12020 /

Minulé období

Hlavní čínnost Hospodá ská činnostHlavní činnost
1

Hospodá ská činnost
2

663
664
669

položky Název položky

3. Kurzové zisky
4, V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6. Ostatní finanční v nosy

1. V nosy vybran ch rlst edních vládních institucí z transferrj

2. V nosy vybran ch místních vládních institucíz transferťt

C. V,sledek hospoda ení
193190,42
193190,42

1 30,1 058,52

1 301 058,52
* Konec sestaw *

1, V sledek hospoda ení p ed zdaněním

2. V sledek hospoda ení běžného četního období

,/4

/fu4
í,
I

14-07.2021 8h29mOs Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 4 / 4

Licence: DD06

36 946 767 67 328 537,58

36 946 767,00 67 328 537,58



XŽRGUPXA / PYA (021 1 2020 / alu 2020)
Licence: DDo6

pŘílonn
p íspěvkové organizace zfizované ÚSC

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Obdobi: 6l2021
tčo: 47274573
Název: Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa,p íspěvkorrá organilace

Sestavená k rozvahovému dni 30. ěervnu 202'|

Sídlo četní jednotky

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

ÚOale o organizaci
identifikační číslo
právní forma

z izovaiel

Kontaktní daje
telefon

fax

e,mail
\^M/Wstránky

K ečanská 630

šluknov
4o7 77

47274573

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

412386312

412387 154

matulova@dsskl.cz
http://www.dsskl.czl

Místo podnikání

ulice, ě.p.

obec
PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavníčinnost
vedlejší činnost

cz_NAcE

Razítko ričetní jednotky

"latutární zásiupce
Mgr. Hluchá Dagmar

Podpisov záznam statutarního
orgánu

K ečanská 630

šluknov
4o7 77

Zajištění stavní sociální péěe pro staré občany

853í00

EOMovV PRo sÉNloRY
ŠLUKNOV - KRÁSNA LÍPA

p íspévkouáoganizace @
K ečanská 630,407 77 Sluknov

Telefon: 4'l2 386 312, Ě:4??74573

Csr:ba odpo,rědná za učetrticiví

Matulová Dagmar
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajťr

Okamžik sestavení (datum, čas): 14.07.202í, 8h43mí2s

14.07.2021 8h43ml2s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORD|C spol. s r- o. strana 1 / 17



XCRGUPXA / PYA (021 1 2020 / 01 01 2020)
Licence: DD06

A.í. lnformace podle 7 odst. 3 zákona
Nenastává žádná skutečnost.

A.2. lnforrnace podle 7 odst. 4zákona
Nemění.

A.3. lnformace podte 7 odst. 5 zákona
úeetni metody, které účetní jednotka používá vycházejí ze zákona563/91 Sb. o ričetnictví v platném zněnÍ, vyhláŠky 410/2009 Sb. v Platném znění a ČtJS.

14.07.2021 8h48m39s Zpracováno systénem GlNls Express - UcR GoRDlC spol, s r. o. strana 2 / 17



XŽRGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)
Licence: DD06

A.4. lnformace podle 7 odst. 5 zákona o stavu riětťr v knize podrozvahov ch tÍČtti

čís/o
položky

P,l.

Název položky

1.

2.

J.

4.

5.

Majetek a závazky četní jednotky

Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek

Jin drobn dlouhodob hmotn majetek

Vy azené pohledávky

Vy azené závazky
Ostatní majetek

účrruí oaoosí

901

902
905
906
909

20 186 44,78
115 245,99

2129 269,41

431 286,00

17 510 643,38

í0 332 060,53

115 245,99

2 1 38 519,61

431 286,00

7 647 008,93

P.ll, Krátkodobé podmíněné pohledávky ztransfer a krátkodobé podmíněné závazky ztransfer

1.

2.

J.

4,

5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferťl

Krátkodobé podm íněné záv azky z p edfinancová n í tra nsfer

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťt

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transfer

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferťl

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferťt

911

912
913
914
9,15

916

P.lll. Podmíněné pohledávky z dtjvodu uživáni majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu riplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dirvodu riplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné poh|edávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pitjěce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v ptjjČce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou z jin ch dťtvod

921

922
923
924
925

931

932
933
934
939
941

942
943
944
945
947

948

6, Dlouhodoé podmíněné pohl dávky z dlivodu Užlváni í}ajéi{u jinou osobotJ ž jin ch d(lvod 926

P.lV D.El Podmlněné pohlodá,lq
l.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1,1.

12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen}ich daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m

Krátkodobé podmíněné rlhrady pohledávek z p ijat ch zajištění

Dlouhodobé podmíněné uhrady pohledávek z p ijat, ch zajišiění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporťr, správních ízení a jin ch rízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporťr, správních ízení a

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfer a dlouhodobé podmíněné ávazky z transferťt

1 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferťt

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z p edíinancovánítransferťl

951

952

14.o7-2021 8h43ml2s Zprac.ováno sysíémem G/N/S Express - UCR GoRDlc spol. s r. o. strana 3 / 17



XORG|JPXA / PYA (021 12020 / 01012020)
Licence: DDo6

A.4. lnformace podle 7 odst. 5 zákona o stavu čtti v knize podrozvahov ch tiČtti

podrozvahov

953
954

955

956

ÚČETNÍ OBDOBÍUrs/o

položky

J.

4.

5.

b,

Název položky

Dlou hodobé podm íně né poh ledávky ze zahr aníéní ch ťansferťl

Dlo u h od obé pod míně né záv azky ze zahr aniéní ch tra nsferťt

Ostatn í dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferťl

P,Vl,
Ostatní dlouhodobé podmíněné z transferťr

Podmíněné závazky z dtivodu užívání cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finaněního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o $ipťtjČce

Dlouhodobé podmíněné závazky z d vodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v pťtjČce

Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin ch dťtvodťt

74 646,00

74u6,0o

74 646,00

74 646,00

1,

2.

J.

4.

5.

b.

7.

8.

961

962

963
964

965
vbb

967

968

P,Vll, Další podmínénézávazky
,1 

.

2.

4.

5.

6.

7,

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Dlouhodobé z dťtvodu užívání cizího nebo jeho p evzetí z jin ch dtjvodťt

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z prijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vypl vající z práv.predp.a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní

Dlouhodobé podmíněné závazky vypl vající z práv.p edp.a další činn.moci zákonod,,v kon. nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancíjednorázovych

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut, ch garancí jednorázov ch

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních spor , správních ízení a jin ch ízení

971

972
973
974
975
976
978
979
981

982
983

984
985
986Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních spor , správních ízení a rlZenl

P.ull. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podminěná pasiva a vyrovnávací čty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2, ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací ét k podrozvahov m č{ům

991

992

993
994
999 10 257 414,53

14.07.2021 8h43ml2s Zpracováno syďémem GlNls Express - UCR GoRD/c spol s r, o.

20 111798,78

strana 4 / 17



XCRGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)
Licence: DD06

lčo - 47274573 - organizaceje vedena ve ve ejném rejst íku pod značkou Pr 484 u Krajského soudu v Ústí nad Labem.

Žaana v znamné události nenastaly.

14.o7.2o21 8h43ml2s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORD/C spo/, s r. o. stnna 5 / 17



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)

B.1. lnformace podle 66 odst.6

U rlčetní jednotky žádná situace nenastala.

B.2. lnformace podle 66 odst.8

Úeetni jednotka zajistila ádné krytí fondu investic íinančními prost edky.

B.3. lnformace podle 68 odst.3

0.00 U rjčetni jednotky daná situace nenastala.

14.07.2021 8h43ml2s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 17



XCRGUPXA/ PYA (02112u0

c. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění četní jednotky" a "C.1.3. Transfery na po ízení dlouhodobého maietku"

c.í. Zv šení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku zabéžné četní období

c.2. Snížení stavu transferťl na po ízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvisIosti 629 226,00 1258 452,00

14.07.2021 8h43ml2s Zpracováno systémem GlNIs Express - UcR GoRD/c pol. s r. o, strana 7 / 17

čislo



Licence: DD06 XCRGU PXA / PYA (021 1 2020 / 0101 2020)

D.{. Počet jednotliv ch věcí a soubor majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková v. měra lesních pozemk s lesním porostem

D.3. V še ocenění cetkové v měry lesních pozemk s lesním porostem ve v ši 57 Kélm2

D.4. V měra lesních pozemk s lesním porostem oceněn ch jin m zp sobem

D.5. V še ocenění lesních pozemk s lesním porostem oceněn ch jin m zp sobem

D.6. pr měrná rn še ocenění v měry lesních pozemkri s lesním porostem oceněn ch jin m zptisobem

D.7. Komentá k ocenění lesních pozemk jin m zprisobem

14.07.2021 8h43ml2s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/c spol. s r. o. strana 8 / 17



Licence: DD06 XCRGU PXA / PYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

Doplňující informace

14.o7.2o21 8h43ml2s Zpracováno systémem G/N/S Fxpress - UCR GORD|C spal. s r. o, strana 9 / 17

E.í. Doplňuiící informace k položkám rozvahy



XjRGUPXA / PYA (o21 1 2020 / 0101 2020)
Licence: DD06

Doplňující informace

14.07.2021 8h43ml2s zpracováno systémem GíN/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 10/ 17

E.2, Doplňující informace k položkám v kazu zisku a áráty



XŽRGU PXA / PYA (021 1 2020 / 01 01 2020)Lícence: DDO6

14.07.2021 8h43ml2s Zpracováno systémel?, G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana11l17

E.3. Doplňující informace k položkám p ehledu o peněžních tocích



Lbence: DD06 XCRGUPXA / PYA (021 1 2020 / 01 01 2020)

částkaR položce DoplňujíCí informace

14,07.2021 8h43ml2s zpracováno systémem GINI9 Express - UCR GoRDlC spo/. s r. o. strana12/17

E.4. Doptňuiící informace k po|ožkám p ehledu o změnách vlastního kapitálu



Licence: DDo6 XjRG|JPXA / PYA (021 12020 / 01012020)

F. Doplňující informace k fond m četní jednotky

Fond kulturních a sociálních pot eb

Položka
aĚžuÉ účErNí oBDoBíčísto

A.l. Počáteční stav fondu k 1 .í. 489 840,66

A.ll. Tvorba fondu
Základní p íděl

Splátky pťrjček na bytové účely poskytnut ch do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná p|nění od pojišťovny vztahující se k majetku porízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní fuorba fondu

1.

2.

J.

4.
Á

694 766,í8
694 766,18

A.lll, Čerpání fondu
Pťtjčky na bytové uěely

stravování
Rekreace
Kultura, tělov chova a sport

Sociálnív pomoci ap jčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada príspěvku na penzijní p ipojištění

Úhrada ésti pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

1.

2.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

24,1 462,00

130 242,00

59 720,00

5,1 500,00

943144,84A.lV. Koneěn stav fondu

14.07.2021 8h43ml2s zpracováno systémern G/N/s EYpress - UCR GoRDlC spo!. s r. o. strana13/17



XCRGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)
Licence: DD06

Reze,vn'l fond _ pňspě* é Ázacezíizované rjzemními samosprávn mi celky a svazky obcí

Položka
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

čisto
607 532,65

D,l. Počáteční stav fondu k 1.1.

D.ll. Tvorba fondu
Zlepšen v sledek hospodarení

Nespotrebované dotace z rozpoďu Evropské unie

Nespot ebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - ěelové

Peněžní dary - ne celové

ostatní tvorba

1.

2.

3.

4.

5.

o.

í93190,42
193190,42

D.lll. Čerpáni fondu
Úhrada zhoršeného v sledku hospodarení

úhrada sankcí
posílení fondu investic se souhlasem z izovatele

Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi v nosy a náklady

1,

2,

4.
E ostatní čerpání

800 723,07D.lV. Konečn stav fondu

14.o7.2o21 8h43ml2s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GORD/C spo/, s r. o. strana14/17



XCRGUPXA / PYA (021 1 2020 / 01 01 2020)
LiCence: DDo6

FÓnd investic _ p íspěvkové organizace z izované zemními samosprávn mi celky a svazky obcí

BEZNE UCETNI OBDOB|
čís/o

539 16í,21F.l. Počáteění stav fondu k 1 .1.

F.ll, Tvorba fondu
peněžní prostredky ve v ši odpis hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odPisového Plánu

lnvestiční p íspěvek zrozpodu z izovatele

lnvestiční dotace ze státních fondťr a jin ch verejn ch rozpočtťt

Ve v ši p íjm z prodeje svěreného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a p íspěvky od jin ch subjektťt

Ve v ši p íjmťr z prodeje majetku ve vlastnictví p íspěvkové organizace

1.

2.

4.

5.

o.

7, P evody z rezervního fondu

1 278 655,00

1 278 655,00

F.lll. Čerrlání fondu
Po ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

Úhrada investičních tivěrťr nebo pťrjék
1.

2,

J.

4.

378 000,00

378 000,00Odvod do rozpočtu z izovatele

Nav šení peněžních prost edkťt

F.lV. konečn stav fondu
na financování držby a oprav kten p íspěvková používá pro svou ěinnost

,t 439 816,21

14.07.2021 8h43ml2s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlc spol. s r. o. strana 15/ 17



X)RG|JPXA / PYA (021 1 2m0 / 01 01 2020)
Licence: DD06

G. Doptňující informace k položce *A.l1.3. Stavby" v kazu rozvahy

číslo
položky Název položky

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3, Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a ve ejné osvétlení

G.5, Jiné inžen rské sítě

G.6. Ostatní stavby

účerrví oaooaí

BRUTTo

í85 928 482,39

175 263 362,73

2 152 874,65

5 386 189,00

3 126 056,01

KoREKcE

46 í48 608,70

41 710 771,8o

28í 699,00
3 338 889,00

817 248,90

NETTO

139 779 873,69

1 33 552 590,93

1 871 175,65

2 047 300,00

2 308 807,1 1

141 ,t60 659,69

134 822 418,93

,l 897 í49,65
2o93752,00
2347 339,11

H. Doplňující informace k položce "A.ll.í. Pozemky/" v kazu rozvahy

čísto

položky

H.

H.1.

H,2.

H.3.

H.4.

H.5.

Název položky

Pozemky
Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KoREKcEBRUTTo

1 706 529,50

759 827,50

810 734,00

í35 968,00

í 706 529,50

759 827,50

810 734,00

1 35 968,00

1 706 529,50

759 827,50

810 734,00

135 968,00

14.o7.2o21 8h43ml2s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 16/ 17



XCRGUPXA / PYA (021 12020 / 01012020)
Licence: DD06

;;Á'll.+.Nákladyzpeceněníreálnouhodnotou.'vkazuziskuaáráty

číslo
položky Název položky

l. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou
l..1 . Náklady z precenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64

1,2, Ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

yzpeceněníreálnouhodnotou..vkazuziskuaz1ráty

ÚČETNÍ OBDOBÍ
číslo
položky Název položky

V nosy z p eceněni reálnou hodnotou
V nosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64

ostatní v nosy z p ecenění reálnou hodnotou

J.
J.1 .

J,2.

" Konec sesfa4i/ *

yW

1 4 07 2021 8h43m1 2s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spol. s r. o. strana17/17


